

Elite Holding, Ringkøbing ApS
Vesttarpvej 20, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 32 43 90 55

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2019

Thomas Skaaning Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Elite Holding, Ringkøbing ApS Vesttarpvej 20 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 32 43 90 55 Stiftet: 27. august 2009 Hjemsted: Ringkøbing Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Thomas Skaaning Sørensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Nykredit Dalgasgade 23 7400 Herning
Dattervirksomheder	Anpartsselskabet af 02.12.1994, Ringkøbing Strøget Søndervig ApS, Ringkøbing
Associeret virksomhed	Ejendomsselskabet Nordsøvej ApS, Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive holdingvirksomhed og dermed beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -87.674 kr. mod -119.227 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.209.243 kr. mod 720.252 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat i 2019.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-87.674	-119.227
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-185.000	-185.999
Driftsresultat	-272.674	-305.226
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.463.625	1.020.918
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	40.853	41.754
Andre finansielle indtægter	475	478
1 Øvrige finansielle omkostninger	-49.975	-37.672
Resultat før skat	1.182.304	720.252
2 Skat af årets resultat	26.939	0
Årets resultat	1.209.243	720.252
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-36.375	1.020.918
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Overføres til overført resultat	845.618	0
Disponeret fra overført resultat	0	-700.666
Disponeret i alt	1.209.243	720.252

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	539.583	724.583
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>539.583</u>	<u>724.583</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.718.310	11.754.685
Kapitalandel i associeret virksomhed	27.000	27.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.745.310</u>	<u>11.781.685</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.284.893</u>	<u>12.506.268</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.081.254	2.054.077
Tilgodehavende selskabsskat	478.000	478.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	25.190	16.324
Tilgodehavender i alt	<u>2.584.444</u>	<u>2.548.401</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.584.444</u>	<u>2.548.401</u>
Aktiver i alt	<u>14.869.337</u>	<u>15.054.669</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	200.000	200.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.584.015	9.620.390
7	Overført resultat	3.514.515	2.668.898
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
	Egenkapital i alt	<u>13.698.530</u>	<u>12.889.288</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	116.280	421.316
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.037.566	1.486.332
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.305	154.304
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	7.656	16.329
	Anden gæld	5.000	87.100
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.170.807</u>	<u>2.165.381</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.170.807</u>	<u>2.165.381</u>
	Passiver i alt	<u>14.869.337</u>	<u>15.054.669</u>

9 Eventualposter

Noter

	2018	2017
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	36.310	20.182
Andre finansielle omkostninger	13.665	17.490
	49.975	37.672
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	-17.534	0
Regulering af tidligere års skat	-9.405	0
	-26.939	0
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	925.000	925.000
Kostpris 31. december	925.000	925.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	-200.417	-15.417
Årets afskrivninger	-185.000	-185.000
Af- og nedskrivninger 31. december	-385.417	-200.417
Regnskabsmæssig værdi 31. december	539.583	724.583

Noter

	31/12 2018	31/12 2017		
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar	2.134.295	2.134.295		
Kostpris 31. december	2.134.295	2.134.295		
Nedskrivninger 1. januar	9.620.390	8.599.472		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.463.625	1.020.918		
Udbytte	-1.500.000	0		
Opskrivninger 31. december	9.584.015	9.620.390		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	11.718.310	11.754.685		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Elite Holding, Ringkøbing ApS
Anpartsselskabet af 02.12.1994, Ringkøbing	100 %	10.882.111	1.256.527	10.882.111
Strøget Søndervig ApS, Ringkøbing	100 %	836.201	207.098	836.201
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar			200.000	200.000
			200.000	200.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. januar			9.620.390	8.599.472
Resultatandel			-36.375	1.020.918
			9.584.015	9.620.390

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	2.668.897	3.369.564
Årets overførte overskud eller underskud	<u>845.618</u>	<u>-700.666</u>
	<u>3.514.515</u>	<u>2.668.898</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	400.000	51.700
Udloddet udbytte	-400.000	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Ej aktiveret udskudt skatteaktiv udgør 160 t.kr.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Strøget Søndervig ApS' banklån. Selskabets bankgæld udgør pr. 31. december 2018 i alt 1.325 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.